
OBSAH 13/2022

AKTUÁLNĚ * REPORTÁŽ ROZHOVOR

Babišova domácí válka 10
Od invaze na Ukrajinu uplynul víc 
než měsíc a počáteční jednota domáci 
politické scény bere za své
Jiří Sezemský
KOMENTÁŘ/FEJETON 14

REFLEXE 16

TÉMA___________

UKRAJINA
Polsko léta varovalo
před Ruskem. Marně
Rozhovor s politologem a publicistou
Maciejem Ruczajem
Viliam Buchert .
Valí se na nás problémy
„Příchod statisíců běženců je nutné 
řešit pragmaticky" zdůrazňuje 
starosta Jenštejna
Adéla Knapová
Mrtvé už nemá kdo pohřbít
Tragédie ukrajinské Srebrenice:
Bitva o Mariupol připomíná ty 
nejdivočejší válečné scény 
Tomáš Vlach
Jaderný konflikt 
nebude, ale...
Rozhovor s expertem na jaderné 
zbraně Vlastislavem Břízou
Hana Benešová

24

28

30

34

8 > REFLEX 13-22

Hulá hoop!
Mladí ukrajinští akrobaté žijí 
na pozvání českého souboru 
Cirk La Putyka již měsíc v Praze 
Veronika Bednářová

he

. -3
:2

8.
? -š g3e 

-8
*3

* 
%
 2 •

 ; 8
 3 g

ge
e 

2d
l 

.. 
■ . - lì

Sofia Helinová

Sofia Helinová
Obnažená Saga Norénová 44
Švédská herečka získala role snů 
v seriálech, jež ji katapultovaly 
mezi hvězdy / Veronika Bednářová

LABYRINT 48

VZPOMÍNKA______________________________________

Co nám vzkazuje Madeleine 54
Vše, čeho se Madeleine Albrightová 
obávala, se v těchto dnech naplnilo 
Veronika Bednářová

CAUSA____________________________________________

Saskia Burešová 56
Moderátorka a bývalá hlasatelka 
je už pětapadesát let zosobněním 
kontinuity České televize / Jan Škoda

ŽIVOTNÍ STYL 60

APROPOS

Vůdce vás očekává
Nejhorší týden v životě Vladimíra
Vladimiroviče Putina
Dominik Landsman

PŘÍLOHA EXTRA

VEŘEJNÝ
PROSTOR

VEŘEJNÝ 
PROSTOR


